17-02-2024 13:06:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido ao pedido de moradores  que vem sofrendo transtorno pela falta de
luz no local. Solicitamos que seja feita a troca o mais rápido possível, evitando maiores transtornos a população.

Troca de lampada na Rua Maria de Miranda, frente ao nº 35, Bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA MARIA DE MIRANDA, 35, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 28591/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total